
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  077 27.675.543/0001-65 1,30 1,25 Sim

2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA ME  024 11.175.931/0001-47 50.000,00 1,29 Sim

3 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 032 15.984.883/0001-99 2,20 1,34 Sim

4 RPS COMERCIAL  EIRELI-ME  073 23.915.573/0001-40 3,00 1,98 Sim

5 ALIGRA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP  050 04.629.472/0001-69 2,00 2,00 Sim

6 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  007 06.855.234/0001-05 3,00 3,00 Sim

7 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  056 00.681.770/0001-47 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M
Descrição: CABO FLEXÍVEL COBRE 4 MM
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 1,25 Valor Total: 8.750,00

Marca: MAX CABOS Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA ME  024 11.175.931/0001-47 10.000,00 8,33 Sim

2 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 067 15.984.883/0001-99 13,68 8,34 Sim

3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  093 27.675.543/0001-65 8,45 8,45 Sim

4 ALIGRA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP  034 04.629.472/0001-69 15,00 15,00 Sim

5 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  026 06.855.234/0001-05 16,00 16,00 Sim

6 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  092 00.681.770/0001-47 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M
Descrição: CABO FLEX 25 MM²
Quantidade: 400 Valor Unit.: 8,33 Valor Total: 3.332,00

Marca: INDUSFLEX Modelo: INDUSFLEX
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  093 27.675.543/0001-65 5,13 5,13 Sim

2 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 067 15.984.883/0001-99 8,70 8,70 Sim

3 ALIGRA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP  034 04.629.472/0001-69 10,00 10,00 Sim

4 RPS COMERCIAL  EIRELI-ME  037 23.915.573/0001-40 10,00 10,00 Sim

5 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  090 06.855.234/0001-05 11,00 11,00 Sim

6 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  028 00.681.770/0001-47 100,00 100,00 Sim

7 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA ME  024 11.175.931/0001-47 10.000,00 10.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M
Descrição: CABO FLEXÍVEL COBRE 16 MM
Quantidade: 800 Valor Unit.: 5,13 Valor Total: 4.104,00

Marca: MAX CABOS Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA ME  024 11.175.931/0001-47 10.000,00 0,74 Sim

2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  077 27.675.543/0001-65 0,75 0,75 Sim

3 RPS COMERCIAL  EIRELI-ME  037 23.915.573/0001-40 1,20 0,99 Sim

4 ALIGRA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP  034 04.629.472/0001-69 1,00 1,00 Sim

5 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 032 15.984.883/0001-99 1,26 1,26 Sim

6 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  090 06.855.234/0001-05 2,00 2,00 Sim

7 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  092 00.681.770/0001-47 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M 
Descrição: CABO FLEXÍVEL COBRE 2,5 MM
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,74 Valor Total: 5.920,00

Marca: INDUSFLEX Modelo: INDUSFLEX

2 de 9Gerado em: 22/01/2018 08:15:38

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA ME  024 11.175.931/0001-47 25.000,00 1,80 Sim

2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  057 27.675.543/0001-65 1,85 1,85 Sim

3 ALIGRA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP  050 04.629.472/0001-69 3,00 3,00 Sim

4 RPS COMERCIAL  EIRELI-ME  037 23.915.573/0001-40 3,00 3,00 Sim

5 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 067 15.984.883/0001-99 3,24 3,24 Sim

6 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  090 06.855.234/0001-05 3,90 3,90 Sim

7 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  092 00.681.770/0001-47 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M
Descrição: CABO FLEXÍVEL COBRE 6 MM
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 12.600,00

Marca: INDUSFLEX Modelo: INDUSFLEX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RPS COMERCIAL  EIRELI-ME  037 23.915.573/0001-40 5,00 3,37 Sim

2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  057 27.675.543/0001-65 3,38 3,38 Sim

3 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA ME  088 11.175.931/0001-47 30.000,00 3,41 Sim

4 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 051 15.984.883/0001-99 5,60 3,42 Sim

5 ALIGRA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP  034 04.629.472/0001-69 5,00 5,00 Sim

6 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  062 06.855.234/0001-05 7,00 7,00 Sim

7 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  028 00.681.770/0001-47 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M
Descrição: CABO FLEX 10 MM
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 3,37 Valor Total: 10.110,00

Marca: QUALYFLEX Modelo: 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA ME  088 11.175.931/0001-47 10.000,00 0,48 Sim

2 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 067 15.984.883/0001-99 0,80 0,49 Sim

3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  093 27.675.543/0001-65 0,52 0,52 Sim

4 RPS COMERCIAL  EIRELI-ME  073 23.915.573/0001-40 1,00 0,56 Sim

5 ALIGRA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP  034 04.629.472/0001-69 0,57 0,57 Sim

6 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  090 06.855.234/0001-05 1,50 1,50 Sim

7 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  028 00.681.770/0001-47 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: M
Descrição: CABO FLEXÍVEL COBRE 1,5 MM
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,48 Valor Total: 1.920,00

Marca: INDUSFLEX Modelo: INDUSFLEX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  093 27.675.543/0001-65 35,00 32,00 Sim

2 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  090 06.855.234/0001-05 65,00 34,10 Sim

3 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 051 15.984.883/0001-99 57,92 34,17 Sim

4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA ME  024 11.175.931/0001-47 50.000,00 57,90 Sim

5 RPS COMERCIAL  EIRELI-ME  002 23.915.573/0001-40 300,00 60,00 Sim

6 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  092 00.681.770/0001-47 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL 59W X 220V, LUZ BRANCA, SOQUETE E-27
Quantidade: 300 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 9.600,00

Marca: JUSKA Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: LÂMAPADA FLUORESCENTE 40W LUZ DO DIA T10
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,88 Valor Total: 2.352,00

Marca: EMPALUX Modelo: EMPALUX
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 067 15.984.883/0001-99 9,96 5,88 Sim

2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  093 27.675.543/0001-65 6,80 6,20 Sim

3 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  026 06.855.234/0001-05 13,00 6,40 Sim

4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA ME  088 11.175.931/0001-47 10.000,00 6,69 Sim

5 ALIGRA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP  050 04.629.472/0001-69 8,00 8,00 Sim

6 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  028 00.681.770/0001-47 100,00 100,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D MARTINS COMERCIO E INSTALAÇÃO DE 
ILUMINAÇÃO URBANA EIRELI EPP

 078 73.234.742/0001-55 20,00 18,70 Sim

2 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  026 06.855.234/0001-05 39,00 19,80 Sim

3 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 051 15.984.883/0001-99 34,18 20,17 Sim

4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA ME  024 11.175.931/0001-47 25.000,00 31,99 Sim

5 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  077 27.675.543/0001-65 32,00 32,00 Sim

6 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  020 77.578.524/0001-99 109,14 34,00 Sim

7 ALIGRA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP  034 04.629.472/0001-69 40,00 40,00 Sim

8 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  092 00.681.770/0001-47 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO ALTA PRESSÃO 150W BASE E-40, TUBULAR, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 
5426, NBR IEC 62035, NBR IEC 60662 E NBR IEC 60061
Quantidade: 300 Valor Unit.: 18,70 Valor Total: 5.610,00

Marca: Sanlight Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D MARTINS COMERCIO E INSTALAÇÃO DE 
ILUMINAÇÃO URBANA EIRELI EPP

 078 73.234.742/0001-55 25,00 14,37 Sim

2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  057 27.675.543/0001-65 23,00 14,38 Sim

3 J.C. DOS SANTOS ILUMINACAO  056 26.575.903/0001-94 40,30 22,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO TUBULAR 250W SOQUETE E-40
Quantidade: 400 Valor Unit.: 14,37 Valor Total: 5.748,00

Marca: Sanlight Modelo: 
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4 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 032 15.984.883/0001-99 39,80 23,48 Sim

5 RPS COMERCIAL  EIRELI-ME  002 23.915.573/0001-40 55,00 34,00 Sim

6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA ME  024 11.175.931/0001-47 30.000,00 39,75 Sim

7 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  020 77.578.524/0001-99 109,14 39,77 Sim

8 ALIGRA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP  050 04.629.472/0001-69 40,00 40,00 Sim

9 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  090 06.855.234/0001-05 42,00 42,00 Sim

10 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  028 00.681.770/0001-47 100,00 100,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  093 27.675.543/0001-65 35,00 30,00 Sim

2 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 067 15.984.883/0001-99 57,92 34,17 Sim

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  028 00.681.770/0001-47 100,00 68,99 Sim

4 RPS COMERCIAL  EIRELI-ME  073 23.915.573/0001-40 150,00 69,00 Sim

5 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  007 06.855.234/0001-05 70,00 70,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 59W X 127V
Quantidade: 150 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 4.500,00

Marca: JUSKA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  057 27.675.543/0001-65 25,00 25,00 Sim

2 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 051 15.984.883/0001-99 47,92 28,27 Sim

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  092 00.681.770/0001-47 100,00 48,89 Sim

4 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  090 06.855.234/0001-05 49,00 49,00 Sim

5 RPS COMERCIAL  EIRELI-ME  037 23.915.573/0001-40 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W X 220V, SOQUETE E-27
Quantidade: 200 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 5.000,00

Marca: JUSKA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  026 06.855.234/0001-05 29,00 15,00 Sim

2 D MARTINS COMERCIO E INSTALAÇÃO DE 
ILUMINAÇÃO URBANA EIRELI EPP

 078 73.234.742/0001-55 23,50 15,49 Sim

3 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 067 15.984.883/0001-99 28,78 16,98 Sim

4 BELLAGI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 
ME

 022 13.661.975/0001-02 26,00 20,90 Sim

5 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  020 77.578.524/0001-99 37,11 20,99 Sim

6 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  057 27.675.543/0001-65 28,00 22,00 Sim

7 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  092 00.681.770/0001-47 100,00 29,99 Sim

8 ALIGRA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP  034 04.629.472/0001-69 30,00 30,00 Sim

9 RPS COMERCIAL  EIRELI-ME  002 23.915.573/0001-40 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED T8 BASE G13 6500K 18W BIVOLT
Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 7.500,00

Marca: GELED Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  026 06.855.234/0001-05 28,00 15,90 Sim

2 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 051 15.984.883/0001-99 27,96 16,50 Sim

3 BELLAGI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 
ME

 058 13.661.975/0001-02 27,00 17,80 Sim

4 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  020 77.578.524/0001-99 41,25 29,99 Sim

5 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  057 27.675.543/0001-65 30,00 30,00 Sim

6 RPS COMERCIAL  EIRELI-ME  037 23.915.573/0001-40 50,00 50,00 Sim

7 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  092 00.681.770/0001-47 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: LÂMPADA LED BULBO 15W, BIVOLT, ROSCA E27
Quantidade: 200 Valor Unit.: 15,90 Valor Total: 3.180,00

Marca: GELED Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  007 06.855.234/0001-05 130,00 65,00 Sim

2 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 051 15.984.883/0001-99 112,72 66,50 Sim

3 RPS COMERCIAL  EIRELI-ME  037 23.915.573/0001-40 200,00 158,00 Sim

4 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  093 27.675.543/0001-65 160,00 160,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: LÂMPADA LED BULBO, 50W, BIVOLT, BRANCO FRIO 6500K, BASE E-40
Quantidade: 50 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 3.250,00

Marca: SHIAYLED Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  026 06.855.234/0001-05 25,00 12,90 Sim

2 BELLAGI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 
ME

 058 13.661.975/0001-02 21,00 12,99 Sim

3 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 051 15.984.883/0001-99 23,98 14,15 Sim

4 D MARTINS COMERCIO E INSTALAÇÃO DE 
ILUMINAÇÃO URBANA EIRELI EPP

 078 73.234.742/0001-55 17,85 14,37 Sim

5 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  057 27.675.543/0001-65 25,00 15,90 Sim

6 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  020 77.578.524/0001-99 25,98 16,99 Sim

7 RPS COMERCIAL  EIRELI-ME  002 23.915.573/0001-40 50,00 24,00 Sim

8 ALIGRA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP  070 04.629.472/0001-69 25,00 25,00 Sim

9 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  028 00.681.770/0001-47 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:37
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED T8 BASE G13 6500K 9W BIVOLT 60 CM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,90 Valor Total: 1.290,00

Marca: GELED Modelo: 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/01/2018 08:15:38
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA-ME  026 06.855.234/0001-05 90,00 55,00 Sim

2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME  093 27.675.543/0001-65 70,00 56,00 Sim

3 ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 
EPP

 051 15.984.883/0001-99 121,90 71,92 Sim

4 BELLAGI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 
ME

 022 13.661.975/0001-02 98,00 79,00 Sim

5 ALIGRA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP  070 04.629.472/0001-69 80,00 80,00 Sim

6 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  020 77.578.524/0001-99 126,60 97,00 Sim

7 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  028 00.681.770/0001-47 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: un.
Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED HO T8 36W 6000K
Quantidade: 30 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 1.650,00

Marca: GELED Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
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